
Moc

Przekrój kabla

Oznaczenia aparatów
Oznaczenia zacisków

Typ kabla

Długość kabla

Opis

1,5 1,5 1,5 5x16 5x4,0 YDY 5x4,0 YDY 5x4,0 YDY 5x4,0 3x2,5

LS1 D2 D3 D4 D5 D6

DY DY DY YKY YDY YDY YDY YDY YDY

1m 1m 1m 22m 20m 20m 25m 25m 30m

Sygnalizator faza
L1

Sygnalizator faza
L2

Sygnalizator faza
L3

Zasilanie z tablicy
TG

Wyłacznik głowny
tablicy

Ochronniki
przepięć

Obwód 3-faz.-
klimatyzator

magazyn sprzętu
Obwód gniazd

3-faz.- dekontam

Obwód gniazd
3-faz.- myjnia
podsuwaczy

Obwód gniazd
3-faz.- kuchnia

Obwód gniazd
1-faz.- sala

chorych, WC
pacjentów

D1
S 314 D
4P
32A

IG1
FR 304
4P
100A
Dźwignia załączająca

4P
40A
30mA

4P
25A
30mA

D2
S 303 C
3P
25A

D3
S 303 C
3P
10A

D4
S 303 C
3P
10A

2P
25A
30mA

D6
S 301 B
1P
16A

4P
25A
30mA

D5
S 303 C
3P
10A
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Moc

Przekrój kabla

Oznaczenia aparatów
Oznaczenia zacisków

Typ kabla

Długość kabla

Opis

3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x2,5 3x1,5 3x1,5 3x1,5

D7 D8 D9 D10 D11 D12 I10 D15 D16

YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY

25m 25m 30m 30m 2m 30m 25m 30m 30m

Obwód gniazd
1-faz.- dyżurka
pielęgniarek,

magazyn
chemiczny, WC

personelu,
magazyn sprzętu,
rozdzielnia leków

Obwód gniazd
1-faz.- magzyn
bieliznyczystej i
brudnej, kącik
porządkowy

Obwód gniazd
1-faz.- dekontam,

myjnia
podsuwaczy,

dekontam, myjnia
podsuwaczy, WC
niepełnospraw...

Obwód gniazd
1-faz.-  kuchnia

Obwód 1-faz.
-zasilanie centrali

przyzewowej
Obwód gniazd

1-faz.- komputery

Obwód
oświetlenia - sala

chorych, WC
pacjentów,

magazyn sprzętu,
WC personelu,

magazyn
chemiczny,

dyżurka

Obwód
oświetlenia -

korytarz, magazyn
bielizny czystej i
brudnej, kącik
porządkowy,

dekontam, myjnia
podsuwaczy, WC
niepełnosprawn...

Oświetlenie
awaryjne , nocne,

lampy
bakteriobójcze

2P
25A
30mA

2P
25A
30mA

2P
25A
30mA

2P
25A
30mA

2P
25A
30mA

D7
S 301 B
1P
16A

D8
S 301 B
1P
16A

I10
S 301 C
1P
16A

D14
S 301 C
1P
16A

D16
S 301 C
1P
16A

D11
S 301 C
1P
16A

D9
S 301 B
1P
16A

D12
S 301 C
1P
10A

2P
25A
30mA

D10
S 301 B
1P
16A

2P
25A
30mA

D15
S 301 C
1P
16A
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